

## ใบสรุปปริมาณงาน

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร

และเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 (แบบมาตรฐาน ท.2-03) ซอยเทศบาล 15 ความยาวรวม 146.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายฐนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6 เมื่อวันที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานท่อเหลี่ยม	386,941.86	1.2509	484,025.57	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีอากร 7 %				

ราคาน้ำมันดีเซล ที่หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ราคา 21.00-21.99 บาท/ลิตร

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	484,025.57
คิดเป็นเงินประมาณ	484,000.00

ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ

(นายสรวิชัย สมรูป)  
ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

ประธานฯ

ลงชื่อ

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)  
นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

ลงชื่อ

(นางจงถนอม จงจิตต์)  
ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายฐนกร งามประเสริฐ)  
นักบริหารงานช่าง 6

กรรมการฯ

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตรและØ0.40 (แบบมาตรฐาน ท.2-03) ซอยเทศบาล 15 ความยาวรวม 146.00 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 11/2559 รายการที่  
 กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ  
 ประมาณการโดย นายฐนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6 เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ขุดดิน วางท่อฯ และบ่อพักฯ	288.75	ลบ.ม	-	-	76	21,945	21,945.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	8.90	ลบ.ม	515	4,583.50	99	881.10	5,464.60	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	14.40	ลบ.ม	1529	22,017.60	398	5,731.20	27,748.80	
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.60 x 1.00 ม	87.00	ท่อน	650	56,550.00	225	19,575.00	76,125.00	
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø 0.40 x 1.00 ม	47.00	ท่อน	400	18,800.00	150	7,050.00	25,850.00	
	ยาแนวท่อฯ	2.61	ลบ.ม	48	125.28	38	99.18	224.46	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	141.00	เส้น	235	33,135.00	20	2,820.00	35,955.00	
	RB 9 มม	168.00	เส้น	150	25,200.00	10	1,680.00	26,880.00	
	ลวดผูกเหล็ก	42.00	กก.	72	3,024.00	0	-	3,024.00	
	ไม้แบบฯ	191.00	ตรม.	276	52,716.00	105	20,055.00	72,771.00	
	ตะปู	40.00	กก.	50	2,000.00	0	-	2,000.00	
	ตะแกรงเหล็ก Wire Mash	8.00	ตรม.	20	160.00	5	40.00	200.00	
	ลูกรับต้อัดแน่น	1.50	ลบ.ม	280	420.00	44	66.00	486.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	28.00	ลบ.ม	1850	51,800.00	346	9,688.00	61,488.00	
	เหล็กฉาก L 75x75x3 มม	20.00	ท่อน	950	19,000.00	140	2,800.00	21,800.00	
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	3.00	ท่อน	1500	4,500.00	160	480.00	4,980.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				235,015.60		70,431.73	386,941.86	
	ค่า Factor F=1.2509							484,025.57	
	ป้าย	1.00	ป้าย						
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำฯ							484,025.57	
	คิดเป็นเงินประมาณฯ							484,000.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายฐนกร งามประเสริฐ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง